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IMFORMAȚII PERSONALE ANATOLII BUZDUGAN 

  

Suceava  

  

 sefneurochirurgie@spjsv.ro  

State personal website(s)   

 

Sex Masculin | Date of birth 20/11/1963 | Nationality Romană  

 
 

EXPERIENȚĂ PROFESIONALĂ   

 

 

EDUCAȚIE ȘI FORMARE   

 

01/09/2000- Prezent 

1998-2000 

 

 

1992-1995 

Șef Secție Neurochirurgie, Spitalul Județean ʺSf. Ioan cel Nouʺ Suceava 

Șef Compartiment Neurochirurgie, Spitalul Regional Bălți Republica Moldova 

SPITALUL REGIONAL BĂLȚI (Republica Moldova) 

Șef Compartiment Neurochirurgie, Spitalul Regional Bălți Republica Moldova 
SPITALUL REGIONAL BĂLȚI (Republica Moldova) 

10/2017 

 

10/2014 

 

2005 

 

 

 

2002 

 

 

 

2000 

 

 

10/1998-04/1999 

 

 

1995-1998 

 

 

 

1990-1992 

 

 

09/1986-09/1987 

 

 

09/1980-09/1986 

Stagiu de formare în chirurgia epilepsiei 
Clinica Universitară, BOHUM (Germania) 
Curs ʺHands-onʺ în chirurgia spinal 
VIENA (Austria) 
Medic primar în Neurochirurgie la Universitatea de Medicină și 
Farmacie ʺCarol Davilaʺ 
București (Romania) 
Titlu de doctor în Științe Medicale la Universitatea de Medicină și 
Farmacie ʺGrigore T. Popaʺ cu teza ʺFracturi și dislocări în 
traumatismele spinale cervicaleʺ 
Iași (Romania) 
Medic Specialist neurochirurg la Universitatea de Medicină și 
Farmacie ʺGrigore T. Popaʺ 
Iași (Romania) 
Stagiu de specialitate 
Clinica de Neurochirurgie 
PILZEN (Cehia) 
Doctoratul la Clinica de Neurochirurgie a Universității de Medicină și 
Farmacie  ʺGrigore T. Popaʺ 
Iași (Romania) 
Secundariatul în Neurochirurgie la Universitatea de Medicină și 
Farmacie în Chișinău, Republica Moldova 
CHIȘINĂU (Republica Moldova) 

 

Internatura în Neurochirurgie 

Universitatea de Medicină și Farmacie ʺNicolae Testimiteanuʺ, Chișinău 
(Republica Moldova) 

Medic de medicină Generală ʺNicolae Testimiteanuʺ, Chișinău (Republica 
Moldova) 

Universitatea de Medicină și Farmacie  
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COMPETENȚE PERSONALE   

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

Limba maternă Romană 

  

Limbile Străine ÎNȚELEGERE  VORBIRE  SCRIERE  

Ascultare Citire 
Participare la 
conversație  

Discurs oral   

Engleză B2 B1 B1 B1 B1 

  

Rusă C1 C1 C1 C1 C1 

  

 Levels: A1/2: Basic user - B1/2: Independent user - C1/2 Proficient user 
Common European Framework of Reference for Languages 

Competențe de comunicare Abilități de comunicare dobandite în cadrul experienței ca șef de secție 
 

Competențe 
organizaționale/manageriale 

Curs de management sanitar 2017 
 

Competențe dobandite la locul de 
muncă 

Abilități organizatorice dobandite după angajarea ca șef de secție 
 

Competențe digitale Microsoft Office, word, power point 

 
Permis de conducere Categoria B 


